
Městské divadlo M[adá Boleslav
Pa[ackého 263
293 80 Mladá Bo[esLav

SmLouva ě.10/2020
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadLo MLadá BOLesLav
(lč0 48683035, Dlč -CZ 48683035)
osvobozené pLnění d[e §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH

příspěvkovou organizací města M[adá Bo.Les[av
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č. ú.:                                          (dále jen MDMB)
a
Kulťurní dům Josefá Suká
HavLíěkova 514, 264 01 Sedlěany
(lčo -42728452)
zastoupený panem lng. Martinem Severou, ředitelem
bankovní spojení: KB SedLčany, ě. ú.:

(dáLe jen pořadate[)

1. -Pořadate[ uspořádá na svůj náklad představení MDMB

KRÁS(K)A NA SCÉNĚ -Jeffrey Hatcher
dne 3. března 2020 v 19:30 hodin
na scéně KULtumího domu Josefa Suka v Sed[čanech.

-a daLšÍ).

11. Cena

_Za.u.s,ku_ieĚě`níprldstjLv.e_n.ívče±pjěvLĚÉcbníkLadů_spQjenýchsj.ehouvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
ce[kovou koneěnou cenu: 78175 l{ě.

111. -Pořadatel se dáLe zavazuje
1.    převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nah[ásit a zaplatit autorské honoráře

I)iLÉa oběanské sdruženi', l{rátkého i43/1,19o o3 Pťaha 9 -Vysoěany -)
Aura-Pont s. r. o. Radlická 99, 150 00 Praha 5 U)
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díLa. Tímto MDMB poskytuje Pořadate[i

podLicenci k užití dí[a v domluveném termínu.
2.   umožnit agenturám Di[ia a Aura-Pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření

správnosti h[ášení.



3. Zajistit v den představení na v[astní náklady pořadatek;kou, technickou a požámí
službu.

4. Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy náleží MDMB.

5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit'

-      aby bylo v den představenívyk[izené jeviště se zavěšeným hon.zontem
-      aby byLo uklizeno a zatopenovevšech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i8 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabinyvčetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-      úkLidjeviště postavběscény

7.  Zajistit možnost příjezdu nák[adního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadluTa jejich násLedné zaparkování.

8.  Zajistit pro MDMB čtyři volné vstupenky na představení.

lv. - DaLší povinnosti pořadatele.
1.   Vo[né jeviště v den představenívčetně přítomnosti místního technika v 10:00 hodin,

aby od 16:00 hodin mohLa proběhnout záskoková zkouška.
2.    Přítomnost zvukaře a osvěť[ovače v 11.00 hodin.
3.   čisté a vytopené šatny pro 7 žen a 11 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.    MDMB si při nedodrženívýše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení

na nák[ady pořadateLe.
5.  Čtyři vo[né vstupenky pro MDMB na uvedené představení.
6.   PořadateL zaiistí radiovÝ kLid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ

V. -Městské divadLo MLadá Boleslav se zavazuje
1.   Uskutečnit představenív dohodnutém termínu s maximální uměLeckou odpovědností
2.   Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   Zajistit hostující umě[ce, pokud v představení vystupují
4.   Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

W.-_Záv.ěmíiQi!ustanovení.
i.   V případě, že bude předšEávení ze strany pořadateLe zrušeno v den představ-ení, zap[atí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.    Bude-[i představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4.   Tato sm[ouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exempláffch, které Vám zasí[ám a dvě potvrzená vyhotovení vrafte obratem MDMB.
5.   SmLouva bude zveřejněna v ťegistru smLuv podLe zákona 34o/20i5 Sb.

SmLouvu zveřejní MDMB.



Technický List - Krás(k)a na scéně

minimálnírozměryieviště:      8 metrů šířka, 7 metrů hloubka
forbína nutná ke hraní
výška stavby 6 metrů
úkLid jeviště po stavbě scény

zvLáštní technické podmínky: 2 technici na pomoc při vykLádce a nakLádce

':eaůšot:ía:i:uť:=
samostatnou místnost pťo vLásenkářku vybavenou aLespoň dvěma stoLky se
zrcadLy a židLemi

pianinoneboklavír:       ne

dýmy nebo kouře:  dým -hazer

zvuk:              live post nebo vyb[okovaná 2x 4 místa v h[edišti
mixpult vlastní, 4 cesty x[r, zásuvka 240V, lx cesta jeviště,
lx cesta odposLechy, 2 cesty L+P (do Lidí),
na forbíně nutná 2x odposLechová bedna mířřící na jeviště.
Radiový klid v budově 516~776MHZ

všechny nejasnosti konzuLtovat se zvul{ařem--
světLa:
dmx.na jevi.šti a 5 vo[mých,, za sebou jd.oucích dmx kan.á[ů pro při.pojení [ed
van Asterion
dmx na mostě + ostrá zásuvka pro umístění a ovLádárií Hazeru (ix dmx kanál)
8x stmívatelná zásuvka na jevišti
3x tvarovací reflektor na každé postranní Lávce, nebo FHR opatřené k[apkami
5x FHR na každém portáLe
6x FHR most
12x FHR z hlediště

SvěteLný pult s min.15 fýzickými fadery a obsluhou

Všechny nejasnosti konzuLtovat s osvětLovačem



vedoucí uměLeckotechnického provoz


